MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE RENTAS

CONCON,

24 ABR 2019

DECRETO ALCALDICIO N° \®%~ /

TENIENDO PRESENTE: D.A N°697 de fecha 18 de marzo de 2019, donde se

procede al cobro por concepto de

actividad comercial no regularizada y el otorgamiento de la Patente Provisoria. Declaracion de Propaganda y/o

Publicidad, de fecha 22 de marzo de 2019. Fotografia de la fachada de fecha 22 d

de fecha 05 de abril de 2019, de Inspector Municipal a Encargado (S) de Rentas.

VISTOS: El Articulo 24 y 26 del D.L 3063

Constitucional de Municipalidades.

1.- MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio N°697 de fecha 18 de marzo de 2019
Comercial Provisoria a LOS CABROS AS
Establecimientos que Expenden Comida
presentado por el Inspector Municipal, co
constituye publicidad ni propaganda

DONDE DICE:

DECRETO

€ marzo de 2019. Informe N°73

y las facultades que me confiere la Ley N°18.695 Organica

, en donde se otorga Patente
OCIADOS SPA, Rut N°76.934.499-3, giro: Servicios de Otros
s y Bebidas, debido al Informe N°73 de fecha 05 de abril 2019,
munica que letrero del local comercial es sélo nombre de fantasia y no

SEMESTRE

2DO. SEM. 2018 (diciembre)

Monto 5 por mil de capital (50%) $ 24.177. -
Factor correccion (01.06 al 30.1 1)
ASEOQ $ 21.677.-
PROPAGANDA (15 MTS.2 N/L) $136.355.-
TOTAL $182.209.-
OTORGUESE PATENTE COMERCIAL PROVISORIA (LEY 20.494)
GIRO SERVICIOS DE OTROS ESTABLECIMIENTOS QUE EXPENDEN
COMIDAS Y BEBIDAS (COMIDA AL PASO)
ROL 3399-59
SEMESTRE 1ER. SEM. 2019
Monto 5 por mil de capital (50%) $ 24.322.-
Factor correccién (01.06 al 30.11) %
PROPAGANDA (15 MTS.2 N/L) $290.118.- 3
ASEO $ 22.742.- 5 2)
TOTAL $337.182.- /
e
DEBE DECIR:
SEMESTRE 2DO. SEM. 2018 (diciembre)
Monto 5 por mil de capital (50%) $24.177. -
Factor correccién (01.06 al 30.11)
ASEO $21.677.-
TOTAL $45.854.-

OTORGUESE PATENTE

COMERCIAL PROVISORIA (LEY 20.494)

GIRO SERVICIOS DE OTROS ESTABLECIMIENTOS QUE EXPENDEN
COMIDAS Y BEBIDAS (COMIDA AL PASO)

ROL 3399-59

SEMESTRE 1ER. SEM. 2019

Monto 5 por mil de capital {50%) $24.322.-
Factor correccién (01.06 al 30.1 1)
ASEOQ $22.742.-

TOTAL

$47.064.-




2.- En la no modificacién por el presente Decreto Alcaldicio se mantienen inalterables"las
estipulaciones contenidas en el D.A. N°697 de fecha 18 de marzo de 2019.

3.- ANOTESE, REGISTRESE Y COMUNIQUESE.

-

EAO/RQN/jca.

Distribucion:

« Interesado

< Secretaria Municipal

% DAF.

< Departamento de Rentas Municipales (2)

T MONIGIPALIDAD DE CONCON
Direccidn de Control
Objetadd Chservado Reg‘i\s\ado




